TRƯỜNG ĐH MỞ TPHCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TT. QUẢN LÝ HỆ THỐNG THÔNG TIN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	------------------	------------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHÒNG MÁY TÍNH
Kính gửi: Lãnh Đạo Trung Tâm Quản Lý Hệ Thống Thông Tin
· Người đăng ký:	…………………..Đơn vị:	………………………………………………..
Điện thoại:	…………………..Email:	……………………………………………….
· Lý do sử dụng:	 Lớp học	 Hội thảo	 Tập huấn	 Thi/Kiểm Tra
	Lý do khác (ghi rõ): ……………………………………………………………………………………….
	Thứ
	Ngày
	Giờ
	Phòng máy ở Cơ Sở
	Thông tin lớp học
	Phần mềm sử dụng – Phiên bản
	Giảng viên /
Người phụ trách – Điện thoại
	Ghi chú

	Bắt đầu
	Kết thúc

	Tên lớp
	Tên môn học

[bookmark: _GoBack]
Lưu ý: Trong thời gian sử dụng phòng máy, nếu có sự khác biệt của 01 trong các thông tin về lớp học, phần mềm, giảng viên / người phụ trách so với lúc đăng ký, yêu cầu các đơn vị cập nhật lại cho TT.QLHTTT.
		TpHCM, ngày     tháng     năm
	Giám đốc TT.QLHTTT	Lãnh đạo đơn vị	Người đăng ký